Ze-Tec Cup 2017

14.10.2017 - Slovenské Pravno

Ze-Tec Cup 2017-1. MX+Quadkros 4x4

5. Quad 4x4 Hobby+Quad 4x4 Senior+Quad 4x2
Kvalifikacny tréning
Qualifying (15:00 Time) started at 10:47:29

Areal Ze-Tec Slovenské Pravno 1,900 km

_

14.10.201711:15. . . .

I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(6) Radoslav PIKOS
1 2:34.011 10:52:53.533
2 2:36.013 +2.002  10:55:29.546
3 2:38.777 +4.766  10:58:08.323
4 2:40.402 +6.391 11:00:48.725
5 2:43.617 +9.606  11:03:32.342
(441) Jozef KOHUT
1 2:38.469 10:52:48.042
2 2:42.039 +3.570  10:55:30.081
3 2:43.054 +4.585  10:58:13.135
4 3:11.791 +33.322 11:01:24.926
(7) Rastislav TOMACAK
1 3:01.174 +21.864 10:53:18.720
2 2:43.130 +3.820  10:56:01.850
3 2:39.310 10:58:41.160
4 2:43.303 +3.993 11:01:24.463
5 2:41.764 +2.454  11:04:06.227
(64) Tomas LIGER
1 2:44.637 +3.631 10:52:47.102
2 2:41.006 10:55:28.108
3 2:41.411 +0.405  10:58:09.519
4 2:42.585 +1.579  11:00:52.104
5 2:41.957 +0.951 11:03:34.061
(30) Miro BREZINA
1 2:47.972 +4.658 10:53:10.771
2 2:45.480 +2.166  10:55:56.251
3 2:43.314 10:58:39.565
4 2:43.576 +0.262  11:01:23.141
5 2:54.006 +10.692 11:04:17.147
Casomiera: Videocom Stancel s.r.0.- Jaroslav Stancel FIM 10307 Orbits

Riaditel' pretekov:ZELIENKA Marian 0910904226
JURY: R.GRUSMANN,A.GRUSMANN, ZELIENKA
Cislo pretekov: 05-1410/2017

Printed: 16.10.2017 13:05:19

Vysledky podliehaju schvaleniu JURY

o SPORT TIMING to: Videocom Stancel -

www.mylaps.com
Sporttiming +421 911 906 066



